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�� (IRMWI�%VZMHWWSR �PZOEVPIF]�4/ (� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��

�.ODVV��'�
�� 0IRE�/V¹GOIP 7EPIQW�4/ (� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��

�.ODVV��-&
�� 1¨RW�)OPYRH 0¹ZWXE�7* .' ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��

�.ODVV��9<
�� 1MGLEIP�.IPWIYW 9TTWEPE�,I:* := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
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3UHOLPLQ¦UW�5HVXOWDW
3O� 6N\WW .OXEE ��5HVXOWDW 7RW 3P 6WG6¦U
�� /EXEVMRE�4MLPWXV¹Q 6SWPEKIRW�47 := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 4IHIV�.¹RWWSR ,¨XYRE�477/ := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� /IRRIXL�.§VJ 6SWPEKIRW�47 := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� &IRKX�%RHIVWWSR *����4/ := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 'LVMWXIV�%PQP¹J�7XNIVRUZMWX *����4/ := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� ,¨OER�&N¹VR 0¹ZWXE�7* := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 4IXIV�1SVXIRWIR 9TTWEPE�,I:* := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 6SKIV�2MPWWSR 0¹ZWXE�7* := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� +¹VER�(IFSVK 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7ZIR�%RHIVWWSR 0¹ZWXE�7* := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 0IMJ�+§ZIVXL *����4/ := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� /IRR]�%VZMHWWSR �PZOEVPIF]�4/ := ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��9�
�� 4IXIV��FIVK 0YRHE�7OJ�4MWX��WIO� :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� &IVXMP�'EVPWWSR 8MIVTW�47/ :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 4IXIV�4VSTWX 9TTWEPE�,I:* :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� +EV]�)�2IPWSR 6SWPEKIRW�47 :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 2MPW�SZI�+YWXEJWWSR &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� %RHIVW�1SVFIVK 0YRHE�7OJ�4MWX��WIO� :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� /IVWXMR�+YWXEJWWSR�&N¹VPMRK &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 'LVMWXIV��WXPYRHL 8]VIW¹�7* :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 4IV�/IRXX§ &VSQQE�47/ :� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��$�
�� .IWTIV�0MXLQER 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� %RHVYW�0MTOE�8IVVEW %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 8LSQEW�0YRHKVIR %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 'LVMWXMER�8¹VRUYMWX %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 6MOEVH�)VMOWWSR %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 6SFIVX�)MVJNIPP %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 7IFEWXMER�;MHQEVO 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 1¨RW�)OPYRH 0¹ZWXE�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� &N¹VR�0EVWWSR 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 6MGOEVH�;EPHIRJIPHX 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 8SYQS�%MXXS�SNE 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHVIEW�4VSTWX 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��$�
�� 6MGOEVH�6MRKIFSVR &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� )VMO�/EPPIW 6SWIVWFIVK�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 'LVMWXSTLIV�2MPWWSR 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 6SKIV�%PMGIWWSR �PZOEVPIF]�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� %RHV¬�,EERKEVH 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 4§V�6IZMR *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 4MIVVI�2§WQER 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� %RHVIEW�'EVPWWSR (ERRIQSVE

7TSVXWO]XXIOPYFF
%� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��

�� .SLER��WXIVPMRH *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1EVXMR�.MRRIWXVERH ,¨XYRE�477/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� +IRREHM�0SWOYXSZ +VMTIR�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1EVOYW�.SLERWWSR (ERRIQSVE

7TSVXWO]XXIOPYFF
%� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
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3UHOLPLQ¦UW�5HVXOWDW
3O� 6N\WW .OXEE ��5HVXOWDW 7RW 3P 6WG6¦U
��� .ER�)RK +VMTIR�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7XIJER��RIVYH &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� +¹VER�(IFSVK 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 6SFIVX�%RHIVWWSR 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 0EVW�9PPIR 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1EKRYW�0MRHWXV¹Q ,¨XYRE�477/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .MQQ]�3PHIQEV +VMTIR�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .SRR]�*VERWWSR 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7XIJER�0MRH 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .SLER�7XIHNI 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� (ER�%\QER 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� /MRE�,IVQERWWSR�6SHIRLEOI 6¨WFS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� &S�%RHIVWWSR (ERRIQSVE

7TSVXWO]XXIOPYFF
%� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��

��� %RHIVW�.ERWWSR &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� ,IRVMO�,ERWIR 6SWIVWFIVK�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 6SPERH�,ERWMRK 6¨WFS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� (ERMIP�8MRRIVX +VMTIR�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1MOEIP�+YRREVWWSR +VMTIR�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 2MOPEW�,¹VRIPP 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� (ERMIP�7N¹WXIHX 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 'LVMWXMER�0EVWWSR 6SWIVWFIVK�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1MOEIP�0NYRKEVW 6SWIVWFIVK�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 4§V�&IRKXWWSR %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1SVKER�3LPWWSR 1§PEVL¹NHIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .ER�&IRKXWWSR 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7XIJER�8SXL 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7ZIR�%RHIVWWSR 0¹ZWXE�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 8LSQEW�*ELP¬R 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� ,¨OER�;§XXVMRK 7SPPIRXYRE�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHIVW�(ILPMR 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 1EXLMEW�.SLRWWSR 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� (ERMIP�%RHIVWWSR 4/IR�)RE %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��$�
�� .SLER�+YWXEZWWSR 6SWPEKIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� &IPMRHE�,EQQEV 6SWPEKIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 8LSQEW�&IGO %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 1MOEIP�0EVWWSR *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 2MOPEW�&N¹VOQER 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 7XITLER�7EQYIPWSR 9TTPERHW�:§WF]�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� .SLER�+VSWW 0¹ZWXE�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� .SLR�;MHQEVO 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 1�&SQER �WXLEQQEVW�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� .SREW�,YFRIV 7EPIQW�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� 6SFIVX�6¨WFS 6¨WFS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� %RKIPMXS�)VMGWWSR 7¹HIVX§PNI�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� 1MOEIP�3PWWSR %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� 0EVW�%PQKVIR 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� /IRRIXL�.§VJ 6SWPEKIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 'EVP�*SFIVK 1§PEVL¹NHIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 6SKIV�2MPWWSR 0¹ZWXE�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 1EVXMR�7IPERHIV 7EPIQW�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
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3UHOLPLQ¦UW�5HVXOWDW
3O� 6N\WW .OXEE ��5HVXOWDW 7RW 3P 6WG6¦U
��� (ER�1IPMR )WOMPWXYRE�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� &N¹VR�7IKIRHSVJ 7EPIQW�4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 7XIJER�%LPUZMWX 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� %RHIVW�)OPYRH 0¹ZWXE�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� ,IRVMO�7ZELRFIVK 9TTPERHW�:§WF]�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 1MOEIP�&IRKXWWSR 7XSGOLSPQWTSPMWIRW�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� (EZMH�2IWXMYW 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 4IXIV�)VMOWWSR 1§PEVL¹NHIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 7ZIR�,SPQUZMWX 6SWPEKIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 4IXIV�1SVXIRWIR 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� %RHVIEW�)VMOWWSR *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� &IRKX�%RHIVWWSR *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 4IV�)OWXVERH 4/IR�)RE %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� &N¹VR�6SWFIVK 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� )H[EVH�&EVRIPMYW :§WXIV¨W�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7XIJER�'EVPIFPSQ 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1MGLEIP�.IPWIYW 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� *VIHVMO�&VERHX 47/IR�7ZIE�-RK� %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 3PSZ�)Q¨W 9TTPERHW�:§WF]�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� /IRRIXL�4IXIVWWSR 0¹ZWXE�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .ER�,NIVXUZMWX 6¨WFS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 9PJ�2MPWWSR *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� &IVXMP�'EVPWWSR 8MIVTW�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %VXMR�7¹HIVFIVK 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� ;MPPMEQ�)OIOVERX^ 0YRHE�7OJ�4MWX��WIO� %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 'PEIW�8ETTIV *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1EXXMEW�&IVKQER %XPEW�'STGS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 4EYP�/SRZMGOE 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .SREW�1EPQ *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7IFEWXMER�6¨WFS 6¨WFS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 8SFMEW�,EPPFIVK 8MIVTW�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 4IHIV�.¹RWWSR ,¨XYRE�477/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 8SR]��FIVK ,¨XYRE�477/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RIXXI�7MHIWX¨P 6SWPEKIRW�47 %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .EGSF�%RHIVWIR ,¨XYRE�477/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� (EZMH��VNIW 8]VIW¹�7* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 6SKIV�&N¹VOQER 6¨WFS�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 7XIJER�(IVIQS +YWXEZWFIVKW�47/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 4IV�,NIPPWXV¹Q 4/IR�)RE %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
� 7¹VIR�4IXXIVWWSR 9TTWEPE�,I:* %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 0IMJ�+§ZIVXL *����4/ %� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��%�
�� 1¨RW�)OPYRH 0¹ZWXE�7* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��

�.ODVV��%�
�� %RRE�)KIQEPQ *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� .IRW�6IKIRFIVK 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� :IVSRMGE�(VMWXMK *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 6SPERH�,ERWMRK 6¨WFS�47/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 4IXIV�4VSTWX 9TTWEPE�,I:* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� �WE�)Q¨W 9TTPERHW�:§WF]�47/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 1EVXMR�.MRRIWXVERH ,¨XYRE�477/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
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3UHOLPLQ¦UW�5HVXOWDW
3O� 6N\WW .OXEE ��5HVXOWDW 7RW 3P 6WG6¦U
�� 7XIJER�8SXL 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
�� %RHIVW�(ILPMR 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
�� �OI�4IXXIVWWSR 9TTWEPE�,I:* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
�� 'EVPSW�:EWUYI^ 0¹ZWXE�7* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��%�
�� %RR�OVMWXMR�.ERWWSR 0¹ZWXE�7* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 1MOEIP�0EVWWSR *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 8SQEW�,§Q§P§MRIR %XPEW�'STGS�47/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� .SLER�+VSWW 0¹ZWXE�7* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 8LSQEW�7ZIRWWSR 0MRO¹TMRKW�7* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 1MOEIP�)VMOWWSR &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 2MOPEW�&N¹VOQER 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� %VRI�7¹HIVFIVK 9TTWEPE�,I:* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� &IRKX�%RHIVWWSR *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� %RIXXI�7MHIWX¨P 6SWPEKIRW�47 &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 'PEIW�8ETTIV *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� .SREW�1EPQ *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 4IXIV��FIVK 0YRHE�7OJ�4MWX��WIO� &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHIVW�.SLERWWSR 4/IR�)RE &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1MGLEIP�.IPWIYW 9TTWEPE�,I:* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .SLER�+YWXEZWWSR 6SWPEKIRW�47 &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHIVW�)OPYRH 0¹ZWXE�7* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHVIEW�)VMOWWSR *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 9PJ�2MPWWSR *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� )H[EVH�&EVRIPMYW :§WXIV¨W�47 &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %VXMR�7¹HIVFIVK 9TTWEPE�,I:* &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� +EV]�)�2IPWSR 6SWPEKIRW�47 &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 'LVMWXIV�%PQP¹J�7XNIVRUZMWX *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 8LSQEW�/EVPWWSR %XPEW�'STGS�47/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7ZIR�,SPQUZMWX 6SWPEKIRW�47 &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� /EXEVMRE�4MLPWXV¹Q 6SWPEKIRW�47 &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RRE�/EVPWWSR %XPEW�'STGS�47/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������ ��
��� 0IMJ�+§ZIVXL *����4/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 6SKIV�&N¹VOQER 6¨WFS�47/ &� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��5�
�� .IWTIV�0MXLQER 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 1MOEIP�*VMX^MRK 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 6MGOEVH�;EPHIRJIPHX 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 7IFEWXMER�;MHQEVO 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� 8SYQS�%MXXS�SNE 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� &N¹VR�0EVWWSR 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��5�
�� .¹VKIR�0MRHUZMWX %XPEW�'STGS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� *VIHVMO�7EKZSPH 4/IR�,ERMRKIWO]XXEV 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 6MGOEVH�6MRKIFSVR &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� :IVSRMGE�(VMWXMK *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� *VIHVMO�+¨¨VH �WXLEQQEVW�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
�� 7XIJER�0MRH 9TTWEPE�,I:* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� +IRREHM�0SWOYXSZ +VMTIR�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
�� .SLER��WXIVPMRH *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
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3UHOLPLQ¦UW�5HVXOWDW
3O� 6N\WW .OXEE ��5HVXOWDW 7RW 3P 6WG6¦U
�� /MRE�,IVQERWWSR�6SHIRLEOI 6¨WFS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� )HZMR�7MQSRMER 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .SRR]�*VERWWSR 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7XIJER�8SXL 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1MOEIP�+YRREVWWSR +VMTIR�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 2MPW�SZI�+YWXEJWWSR &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1EXW�&N§VRERHIV 4/IR�,ERMRKIWO]XXEV 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHIVW�1SVFIVK 0YRHE�7OJ�4MWX��WIO� 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� (IRMWI�%VZMHWWSR �PZOEVPIF]�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 0EVW�;MHIPP 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� +YRREV�0EVWWSR 6SWPEKIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �
��� 1EVXMR�.MRRIWXVERH ,¨XYRE�477/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1EVOYW�.SLERWWSR (ERRIQSVE

7TSVXWO]XXIOPYFF
6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��

��� 4§V�6IZMR *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .MQQ]�3PHIQEV +VMTIR�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .SLRR]�2]PYRH 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� /IVWXMR�+YWXEJWWSR�&N¹VPMRK &¨PWXE�7O]XXIW§PPWOET 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1SVKER�3LPWWSR 1§PEVL¹NHIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �
��� 1EX^��LPWXV¹Q 7XSGOLSPQW�7O]XXIW§PPWOET 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� �OI�4IXXIVWWSR 9TTWEPE�,I:* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 6EMRI�0EQTMRIR 7EPIQW�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 4IV�/IRXX§ &VSQQE�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 4MIVVI�2§WQER 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� /IRR]�%VZMHWWSR �PZOEVPIF]�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �
��� 'EVPSW�:EWUYI^ 0¹ZWXE�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ����� �

�.ODVV��5�
�� +¹VER�;EHQER *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 8LSQEW�/EVPWWSR %XPEW�'STGS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� +EV]�)�2IPWSR 6SWPEKIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 8LSQEW�7ZIRWWSR 0MRO¹TMRKW�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 8SQEW�,§Q§P§MRIR %XPEW�'STGS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� %RHIVW�)OPYRH 0¹ZWXE�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� .SLR�;MHQEVO 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� &N¹VR�6SWFIVK 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
�� 6SFIVX�6¨WFS 6¨WFS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� /IRRIXL�4IXIVWWSR 0¹ZWXE�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� /IRRIXL�.§VJ 6SWPEKIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� 0EVW�%PQKVIR 9TTWEPE�,I:* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� .SLER�+YWXEZWWSR 6SWPEKIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� 7XIJER�%LPUZMWX 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� 7
��� %RRE�/EVPWWSR %XPEW�'STGS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� )H[EVH�&EVRIPMYW :§WXIV¨W�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� &IPMRHE�,EQQEV 6SWPEKIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 0MRHE�7ZIRWWSR 6¨WFS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 1EXXMEW�7ERH %XPEW�'STGS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� (ER�1IPMR )WOMPWXYRE�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� &IRKX�%RHIVWWSR *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 6SKIV�2MPWWSR 0¹ZWXE�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 1EVXMR�7IPERHIV 7EPIQW�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 1MOEIP�&IRKXWWSR 7XSGOLSPQWTSPMWIRW�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 1EXXMEW�&IVKQER %XPEW�'STGS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
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3UHOLPLQ¦UW�5HVXOWDW
3O� 6N\WW .OXEE ��5HVXOWDW 7RW 3P 6WG6¦U
��� 4EYP�/SRZMGOE 9TTWEPE�,I:* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� .ER�,NIVXUZMWX 6¨WFS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� /EXEVMRE�4MLPWXV¹Q 6SWPEKIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� �� &
��� 7XIJER�(IVIQS +YWXEZWFIVKW�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1MOEIP�0EVWWSR *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� &N¹VR�7IKIRHSVJ 7EPIQW�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %VRI�7¹HIVFIVK 9TTWEPE�,I:* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHIVW�,¹VFIVK �PZOEVPIF]�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 9PJ�2MPWWSR *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 4IXIV�1SVXIRWIR 9TTWEPE�,I:* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 'PEIW�8ETTIV *����4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7XITLER�7EQYIPWSR 9TTPERHW�:§WF]�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7XIJER�'EVPIFPSQ 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� ,IRVMO�7ZELRFIVK 9TTPERHW�:§WF]�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 1MGLEIP�.IPWIYW 9TTWEPE�,I:* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 2MOPEW�&N¹VOQER 9TWEPE�7TSVXWO]XXIOPYFF 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7ZIR�,SPQUZMWX 6SWPEKIRW�47 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� *VIHVMO�&VERHX 47/IR�7ZIE�-RK� 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� (EZMH��VNIW 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 4IHIV�.¹RWWSR ,¨XYRE�477/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� %RHIVW�.SLERWWSR 4/IR�)RE 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 7IFEWXMER�6¨WFS 6¨WFS�47/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� .SREW�,YFRIV 7EPIQW�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 'LVMWXIV��WXPYRHL 8]VIW¹�7* 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
��� 6SFIVX�&YWO �PZOEVPIF]�4/ 6� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ������� ��
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